
INFORMACIÓN LICITADORES

Página 1 de 2 

LOTE 1 - RUTA SE0043

41000338

41011002

41701262

C.E.I.P.

I.E.S.

I.E.S.

Maestro Rafael Bravo Martín

Ilipa Magna

El Molinillo

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Finca La Caridad

Polígono Las Calquillas-Punto Verde

Arroyo Las Chozas

Las Parcelas

Casa Guarda Canal

Cortijo Vado de las Estacadas

Cortijo Santa Matilde

San Ignacio del Viar

Finca La Caridad

Polígono Las Calquillas-Punto Verde

Arroyo Las Chozas

Las Parcelas

Casa Guarda Canal

Cortijo Vado de las Estacadas

Cortijo Santa Matilde

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Alcalá del Río

419999268

41D008489

41D007208

41D007210

41D007211

41D007212

41D007213

410050003

419999268

41D008489

41D007208

41D007210

41D007211

41D007212

41D007213

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

8

11

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Alcalá del Río

Alcalá del Río

Guillena

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte 00777/ISE/2021/SE

((Un Trayecto de ida y vuelta con destino al IES MOLINILLO, con un vehiculo propio y unico para ello, formado por las siguientes paradas
:Avda, de las Pajanosas,58(Guillena) 1 plaza ordinaria; C/Alcala del Rio,1(Guillena) 1 plaza ordinaria; Carretera Bruguillos km
6,650(Guillena) 1 plaza ordinaria;   salida del centro escolar 14:45.Un Trayecto de ida y vuelta con destino al IES ILIPA MAGNA formado por
las siguientes paradas : San IgnacioPlaza El Salvador,4 (Guillena) 1 plaza adaptada; C/Estrella (Torre de la Reina) 1 plaza ordinaria. El
horario de este trayecto sera de 08:15 a 13:45. El vehiculo C destinado a este trayecto en la vuelta podra realizar una segunda vuelta con los
usuarios condel Viar(Alcala del Rio) 1 plaza ordinaria. El horario de este trayecto sera de 09:00 a 14:00.))



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 2 de 2 

LOTE 1 - RUTA SE0043

41701262 I.E.S. El Molinillo

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS

ADAPTADAS

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

Calle Estrella

Rotonda Entrada Las Pajanosas

Torre de la Reina

Urbanización Sierra de Las Nieves

Urbanización El Cucadero

Las Pajanosas. Bar Los Alemanes

Plaza El Salvador, 4

Finca Los Bermejales

Venta La Pradera

Camino Palmarillo Km 6

Carretera Burguillos km 6,650

Avenida de Las Pajanosas, 58

Calle Alcalá del Río, 1

2

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS

ORDINARIAS

Torre de la Reina

Guillena

Guillena

Entremontes-Nieves

Guillena

Guillena

Guillena

Guillena

Guillena

Guillena

Guillena

Guillena

Guillena

419999780

419999428

410490005

419999296

419999490

419999048

419998858

419998854

419998855

419998731

419998667

419998574

419998546

1

32

109

1

2

19

0

2

1

1

1

1

1

171

2190TOTAL LOTE:

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Guillena

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte 00777/ISE/2021/SE

((Un Trayecto de ida y vuelta con destino al IES MOLINILLO, con un vehiculo propio y unico para ello, formado por las siguientes paradas
:Avda, de las Pajanosas,58(Guillena) 1 plaza ordinaria; C/Alcala del Rio,1(Guillena) 1 plaza ordinaria; Carretera Bruguillos km
6,650(Guillena) 1 plaza ordinaria;   salida del centro escolar 14:45.Un Trayecto de ida y vuelta con destino al IES ILIPA MAGNA formado por
las siguientes paradas : San IgnacioPlaza El Salvador,4 (Guillena) 1 plaza adaptada; C/Estrella (Torre de la Reina) 1 plaza ordinaria. El
horario de este trayecto sera de 08:15 a 13:45. El vehiculo C destinado a este trayecto en la vuelta podra realizar una segunda vuelta con los
usuarios condel Viar(Alcala del Rio) 1 plaza ordinaria. El horario de este trayecto sera de 09:00 a 14:00.))


