INFORMACIÓN LICITADORES

Expte 00777/ISE/2021/SE

LOTE 1 - RUTA SE0043

((Un Trayecto de ida y vuelta con destino al IES MOLINILLO, con un vehiculo propio y unico para ello, formado por las siguientes paradas :Avda, de las Pajanosas,58(Guillena) 1 plaza ordinaria; C/Alcala del Rio,1(Guillena) 1 plaza ordinaria; Carretera Bruguillos km 6,650(Guillena) 1 plaza ordinaria; salida del centro escolar 14:45.Un Trayecto de ida y vuelta con destino al IES ILIPA MAGNA formado por las siguientes paradas : San IgnacioPlaza El Salvador,4 (Guillena) 1 plaza adaptada; C/Estrella (Torre de la Reina) 1 plaza ordinaria. El horario de este trayecto sera de 08:15 a 13:45. El vehiculo C destinado a este trayecto en la vuelta podra realizar una segunda vuelta con los usuarios condel Viar(Alcala del Rio) 1 plaza ordinaria. El horario de este trayecto sera de 09:00 a 14:00.))

CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE	LOCALIDAD	HORARIO	
41000338	C.E.I.P.	Maestro Rafael Bravo Martín	Alcalá del Río		
DESCRIPCIÓN		LOCALIDAD	ID.PARADA	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS
Finca La Caridad		Alcalá del Río	419999268	1	0
Polígono Las Calquillas-Punto Verde		Alcalá del Río	41D008489	1	0
Arroyo Las Chozas		Alcalá del Río	41D007208	2	0
Las Parcelas		Alcalá del Río	41D007210	1	0
Casa Guarda Canal		Alcalá del Río	41D007211	1	0
Cortijo Vado de las Estacadas		Alcalá del Río	41D007212	1	0
Cortijo Santa Matilde		Alcalá del Río	41D007213	1	0
				8	0
CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE	LOCALIDAD	HORARIO	
11011002	I.E.S.	Ilipa Magna	Alcalá del Río		
DESCRIPCIÓN		LOCALIDAD	ID.PARADA	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS
San Ignacio del Viar		Alcalá del Río	410050003	1	0
Finca La Caridad		Alcalá del Río	419999268	1	0
Polígono Las Calquillas-Punto Verde		Alcalá del Río	41D008489	1	0
Arroyo Las Chozas		Alcalá del Río	41D007208	4	0
Las Parcelas		Alcalá del Río	41D007210	1	0
Casa Guarda Canal		Alcalá del Río	41D007211	1	0
Cortijo Vado de las Estacadas		Alcalá del Río	41D007212	1	0
Cortijo Santa Matilde		Alcalá del Río	41D007213	1	0
				11	0
CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE	LOCALIDAD	HORARIO	
41701262	I.E.S.	El Molinillo	Guillena		
DESCRIPCIÓN		LOCALIDAD	ID.PARADA	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS

INFORMACIÓN LICITADORES

Expte 00777/ISE/2021/SE

LOTE 1 - RUTA SE0043

((Un Trayecto de ida y vuelta con destino al IES MOLINILLO, con un vehiculo propio y unico para ello, formado por las siguientes paradas :Avda, de las Pajanosas,58(Guillena) 1 plaza ordinaria; C/Alcala del Rio,1(Guillena) 1 plaza ordinaria; Carretera Bruguillos km 6,650(Guillena) 1 plaza ordinaria; salida del centro escolar 14:45.Un Trayecto de ida y vuelta con destino al IES ILIPA MAGNA formado por las siguientes paradas : San IgnacioPlaza El Salvador,4 (Guillena) 1 plaza adaptada; C/Estrella (Torre de la Reina) 1 plaza ordinaria. El horario de este trayecto sera de 08:15 a 13:45. El vehiculo C destinado a este trayecto en la vuelta podra realizar una segunda vuelta con los usuarios condel Viar(Alcala del Rio) 1 plaza ordinaria. El horario de este trayecto sera de 09:00 a 14:00.))

CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE	LOCALIDAD	HORARIO	
41701262	I.E.S.	El Molinillo	Guillena		
DESCRIPCIÓN		LOCALIDAD	ID.PARADA	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS
Calle Estrella		Torre de la Reina	419999780	1	0
Rotonda Entrada Las Pajanosas		Guillena	419999428	32	0
Torre de la Reina		Guillena	410490005	109	1
Urbanización Sierra de Las Nieves		Entremontes-Nieves	419999296	1	0
Urbanización El Cucadero		Guillena	419999490	2	0
Las Pajanosas. Bar Los Alemanes		Guillena	419999048	19	0
Plaza El Salvador, 4		Guillena	419998858	0	1
Finca Los Bermejales		Guillena	419998854	2	0
Venta La Pradera		Guillena	419998855	1	0
Camino Palmarillo Km 6		Guillena	419998731	1	0
Carretera Burguillos km 6,650		Guillena	419998667	1	0
Avenida de Las Pajanosas, 58		Guillena	419998574	1	0
Calle Alcalá de	el Río, 1	Guillena	419998546	1	0
				171	2
			TOTAL LOTE:	190	2

^(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.